
2 
 

Про внесення змін до рішення Вербородинської  

сільської ради від 15 квітня 2020 року № 11 

 

 

Відповідно до рішення Вербородинської сільської ради від 01 червня 

2020 року № 1 «Про добровільне приєднання до Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницької області», рішення міської ради 

від 11 березня 2020 року № 3/40/VII «Про добровільне приєднання до 

Старокостянтинівської міської територіальної громади», керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення Вербородинської сільської ради від 15 квітня 

2020 року № 11 «Про затвердження Програми фінансової підтримки закладів 

охорони здоров’я на 2020 рік» такі зміни: 

у пункті 10 «Заходи з фінансової підтримки закладів охорони здоров’я 

на 2020 рік» Програми фінансової підтримки закладів охорони здоров’я на 

2020 рік таблицю щодо обсягів фінансування викласти у новій редакції згідно 

з додатком. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 14/42/VII 

 


